证券代码：000913         证券简称：钱江摩托        公告编号：2022-036

浙江钱江摩托股份有限公司

关于控股股东所持公司股份在同一实际控制人下进行协议转让完成

过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江钱江摩托股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东吉利科技集团

有限公司（以下简称“吉利科技”）与吉利迈捷投资有限公司(以下简称“吉利

迈捷”)于2022年1月28日签署了《关于浙江钱江摩托股份有限公司之股份转让

协议》，吉利科技通过协议转让方式向吉利迈捷转让其所持公司135,000,000

股股份（占本公司总股本的29.77%）。本次股份转让系在同一实际控制人控制

的不同主体之间进行，公司实际控制人未发生变更。

2022年6月28日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过

户登记确认书》，吉利科技将持有的公司无限售流通股135,000,000股（占公司

总股本29.77%）转让给吉利迈捷的过户登记手续已于2022年6月27日办理完成。

本次证券过户登记完成后，吉利迈捷将持有公司股份135,000,000股，占公司总

股本的29.77%，成为公司控股股东，李书福先生仍为公司实际控制人。

特此公告。

浙江钱江摩托股份有限公司董事会

2022 年 6月 29日